Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»

385750, Республика Адыгея,
 Майкопский район

п. Каменномостский,
ул. Мира, 25

          тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

«Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие

385750, Адыгэ Республикэм
Мыекъопэ район

 п. Каменномостскэ,
 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

№83-Р

«11» апреля 2023 года

п.Каменномостский

О внесении изменений в распоряжение

главы МО «Каменномостское сельское

поселение» от 09.01.2018 года №15-Р «Об

утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения»

На основании Решения Совета народных депутатов МО «Каменномостское

сельское поселение» от 27.02.2023г №438  «О даче согласия на принятие в казну

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

автомобильных дорог», Распоряжения главы МО «Каменномостское сельское

поселение» от 10.04.2023г №82-Р «О принятии в казну и внесении в реестр

имущества казны МО «Каменномостское сельское поселение» автомобильных

дорог», в целях эффективного учета, управления и распоряжения

муниципальной собственностью МО «Каменномостское сельское поселение»,

1. Внести в распоряжение главы МО «Каменномостское сельское поселение»

от 09.01.2018 года №15-Р «Об утверждении Перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения» следующие изменения:

- изложить Приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации – hadjoh.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя отдела финансов и экономического развития – Ф.Р. Кушу.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его

подписания.

Глава муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»                                                А.В. Гучетль

Проект внесен:

Руководитель отдела благоустройства, торговли и ЖКХ                    К.М. Воднева

Проект согласован:

Руководитель правового отдела                                                        В.В. Ненлюмкин

Руководитель отдела финансов

и экономического развития                                                                          Ф.Р. Кушу

3 экземпляра:

1 экз. – общий отдел

1 экз. – отдел финансов и экономического развития

1 экз. – отдел благоустройства, торговли и ЖКХ

Приложение

к Распоряжению

главы МО «Каменномостское

сельское поселение»

от «11» апреля 2023г. № 83-Р

Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Сведения о

Собственнике,

Владельце

Автомобильной дороги

Администрация МО «Каменномостское сельское поселение»
ОГРН 1020100706592

Почтовый адрес: 385750 Республика Адыгея, Майкопский район,

п.Каменномостский, ул. Мира, 25

Глава МО : Гучетль Аминет Валерьевна

Тел./факс 8(87777)5-32-72

Основание нахождение объекта

в собственности

Распоряжение от 25.09.2008 года № 346-р «О разграничении имущества,

находящегося в муниципальной собственности и муниципального образования

«Майкопский район», между муниципальным образованием «Майкопский район»

и вновь образованными поселениями в его составе»;

Распоряжение от 20.10.2008 года № 640-р «О передаче имущества из

муниципальной собственности МО «Майкопский район» в собственность вновь

образованных поселений Майкопского района»

№

п/п

Наименование

автомобильной

дороги, улицы

Протяженность

в км, всего

Категория Покрытие Идентификационный

номер автомобильной

дороги

1 2 3 4 5 6

п.Каменномостский

1 1-й тупик Майский 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 054

2 2-й тупик Майский 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 055

3 3-й тупик Майский 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 056

4 Аминовская 1,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 018

5 Батарейная 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 019

6 Безымянная 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 021

7 Белая 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 127

8 Белинского 0,96 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 020

9 Больничный 0,2 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 013

10 Верхний 0,25 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 025

11 Веселая 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 022

12 Весенний 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 026

13 Виноградная 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 023

14 Виноградный 0,04 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 133

15 Восточная 0,5 V Асфальтобетон 0,2

Гравийно-щебеночное 0,3

79-222-000 ОП МП 027

16 Восточный 0,59 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 134

17 Выгонный 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 028

18 Высокая 0,65 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 024

19 Гагарина 1,5 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 016

20 Глубокая 0,8 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 007

21 Глухая 0,9 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 033

22 Гоголя 0,9 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 029

23 Горная 0,6 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 008

24 Грачева 0,5 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 030

25 Грушевая 0,5 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 031

26 Дальняя 1 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 001

27 Дружбы 0,9 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 034

28 Железнодорожная 1,5 V Асфальтобетон 0,85

Гравийно-щебеночное 0,65

79-222-000 ОП МП 035

29 Жуковского 0,7 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 036

30 Заводская 0,9 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 038

31 Западная 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 039

32 Западный 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 040

33 Зеленая 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 037

34 К.Маркса 1,2 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 012

35 Кавказский 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 046

36 Калинина 1 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 002

37 Кирова 0,6 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 043

38 Коминтерна 0,25 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 045

39 Комсомольская 1,5 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 003

40 Конечный 0,06 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 049

41 Короткий 0,35 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 047

42 Крайний 0,35 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 048

43 Крылова 0,9 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 042

44 Кубанская 0,8 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 041

45 Куйбышева 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 044

46 Ленина 0,55 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 004

47 Лермонтова 0,5 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 051

48 Лесная 0,5 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 052

49 Луговой 0,6 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 050

50
М.Горького 1,1 V Цементно-бетонное 0,1

Гравийно-щебеночное 1,0

79-222-000 ОП МП 032

51 туп. М.Горького 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 125

52 Маяковского 0,5 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 009

53 Молодежная 0,2 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 015

54 Мостовая 0,6 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 053

55
Набережная 1 V Асфальтобетон 0,5

Гравийно-щебеночное 0,5

79-222-000 ОП МП 059

56 Некрасова 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 060

57
Нечипуренко 0,8 V Асфальтобетон 0,5

Гравийно-щебеночное 0,3

79-222-000 ОП МП 128

58 Низовой 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 062

59 Новая 0,15 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 061

60 Новозаводская 0,5 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 058

61 Обрывной 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 064

62 Островского 0,6 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 063

63 туп. Островского 0,25 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 126

64 Офицерский 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 066

65 Охотничий 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 065

66 туп. Охотничий 0,12 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 132

67 Павленко 0,5 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 070

68 Парковый 0,2 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 014

69 Первомайская 0,75 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 011

70 Переулок №1 0,2 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 057

71 Переулок №2 0,2 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 017

72 Пионерская 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 105

73 Подгорная 0,7 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 068

74 Подгорный 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 069

75 Полевая 0,5 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 073

76 Поселковая 1,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 074

77 Привокзальная 0,8 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 005

78 Привокзальный 0,35 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 072

79 Приреченский 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 071

80 Прохладная 0,25 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 104

81 Прямой 0,35 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 103

82 Пушкина 0,5 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 075

83 Рабочая 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 076

84 Речная 0,6 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 077

85 Речной 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 078

86 Родниковый 0,06 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 079

87
Садовая 0,7 V Асфальтобетон 0,3

Гравийно-щебеночное 0,4

79-222-000 ОП МП 086

88 Северный 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 087

89 Советская 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 080

90 Солнечная 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 081

91 Солнечный 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 082

92 Средний 0,1 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 088

93 Стадионная 0,35 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 085

94 Степная 0,25 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 083

95 Степной 0,25 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 084

96 Строителей 0,15 V Асфальтобетон 79-222-000 ОП МП 089

97 Токарева 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 090

98 Узкий 0,35 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 092

99 Узкоколейная 1,9 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 091

100 Фурманова 0,8 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 093

101 Хаджохская 0,6 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 095

102 Хуторская 0,7 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 094

103 Цветочная 0,45 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 129

104 Чайковского 0,35 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 130

105 Чапаева 0,45 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 097

106 Чернышевского 0,45 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 096

107 Широкий 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 102

108 Школьная 0,5 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 098

109 Школьный 0,8 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 099

110
Шоссейная 1,5 V Асфальтобетон 1,25

Гравийно-щебеночное 0,25

79-222-000 ОП МП 100

111 Шоссейный 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 101

112 Шумная 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 131

113 Шумный 0,35 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 106

114 Южная 0,8 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 010

115
Южный 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 006

п.Победа

116

Дружбы 1,5 V Асфальтобетон -0,5

Гравийно-щебеночное –

1,0

79-222-000 ОП МП 111

117 Западная 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 108

118 Озерная 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 107

119 Родниковая 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 109

х.Веселый

120 Верхняя 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 121

121 Глухой 0,1 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 118

122 Горная 0,25 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 112

123 Дачная 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 116

124 Короткая 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 120

125 Лермонтова 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 114

126 Лесная 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 122

127 Некрасова 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 123

128 Низовая 0,45 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 119

129 Осенняя 0,3 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 124

130 Партизанская 0,4 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 115

131 Пенсионная 0,25 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 113

132 Садовая 0,2 V Гравийно-щебеночное 79-222-000 ОП МП 117